METWORK SOLUTIONS

GL-MC-UTPF-SC1F-18SM-1550

MepuakoHBepTep Heynpasnsembin NIKOMAX, UTP 10/100 M6ut/c, SM, SC, LFP,
Tx:1550/Rx:1310 Hm, 18 ab (8o 20 km), 5B/1A
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HeynpaBnsembliii onTuyeckuin meamakoHsepTtep GL-MC-UTPF-SC1F-18SM-1550 — npoaykT 6peHaa NIKOMAX, npeobpasytowwumii cpeay
pacnpocTpaHeHust curHana (BuTasi napa, koakcuarnbHbl kabenb, onTuYeckoe BOIOKHO) M3 OAHOrO TuMna B ApYrow.

YcTaHaBnusaeTcs napoi ¢ yctponctsom GL-MC-UTPG-SC1F-18SM-1310 Ha pa3Hbix KOHLax NvHum cBssu. MeanakoHBepTep o6opyaoBaH noptamu
Tuna SC n RJ-45 ¢ makcumanbHOM NponyckHow cnocobHocTbio Ao 100 M6uT/c. Mepenaya AaHHbIX OCYLLECTBNSETCS Ha paccTosiHue Ao 20 kM ¢ ANMHON
BonHbl 1550 HM, a npuem - 1310 Hm. MoaaepxuBaeT dpyHkumio LFP (Link Fault Passthrough), 6narogapsi koTopol MegnakoHBepTep aBToMaTUYeCckn
OTKIIOYaeT nepeaady curHana npu noTepe CBs3v OT NOAKMIOYEHHOrO YCTPOMCTBA. Bnok nMTaHns BXOAUT B KOMMNIIEKT NOCTaBKM.

Mogenb MMeeT KOMNaKTHbIM pa3Mep U BbICOKYH NPOYHOCTL Briaroaps MeTannuyeckoMy Koprycy, a yHUBEpCcanbHbIi BHELLHWIA BUA AenaeT
MeavakoHBepTep NOAXOAsLMM Ans Mo60oro nHTepbepa. OTIMYHO NOAXOAUT ANSi UCMONb30BaHWsi B KOMMEPYECKOW, roCy4apCTBEHHOW 1 MPOMbILLIIEHHO
cepax — cozfanusa yaaneHHblx Todek Wi-Fi, BuoeoHabnogeHus, TenekoMMyHUKALMOHHbIX CUCTEM, KabenbHbIX ceTen n T.4.
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GL-MC-UTPF-SC1F-18SM-1550

MepuakoHBepTep Heynpasnsembin NIKOMAX, UTP 10/100 M6ut/c, SM, SC, LFP,
Tx:1550/Rx:1310 Hm, 18 b (ao 20 km), 5B/1A

3HauyeHune

Heynpasnsembin

10/100

100

|IEEE802.3 10Base-T Ethernet, IEEE802.3u 100Base-TX Fast Ethernet, IEEE802.3x Flow
Control, Auto MDI/MDIX

SM, SC/UPC, Tx:1550/Rx:1310

OpHomopoBbIN onTudeckuit kabenb 9/125 mkm ¢ pazbemom SC: 20, Butas napa CATS/5e:
0.1

Store and Forward, Cut-Through

Full duplex: flow control, Half duplex: back pressure

100,000 yacos

1. 10M (MepekntoveHune Ha ckopocTb 10 MéuT/c), 2. LFP (BkntoueHune/oTkniodeHne dyHKLmMm
LFP, 3. YnpaeneHue ontuyeckum noptom (Half duplex/Full duplex), 4. RESET (C6poc
COCTOSIHUSA)

PWR (nutanue), FX LINK/ACT (coctosinue ontuyeckow nunun), FDX (full duplex), TX
LINK/ACT (coctosiHue megHon nuHum), TX 100 (ckopocTb MmegHoro coegmHeHns 100M), FX
100 (ckopocTb onTuyeckoro coeanHeHus 100M)

Ectb

DC 5B 1A

<3

OkcnnyaTtaums ot -20 go +55, XpaHenue ot -40 go +85

Ot 0 go 90 6e3 o6pa3oBaHMs KOHAEHcaTa

71x95x26.5

1ron
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